

Jæger - Munke Bjergby ApS

Dybendalvej 1

4190 Munke Bjergby

CVR-nummer 43608959

Årsrapport

31. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. april 2024

Kristian Rasmussen Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Jæger - Munke Bjergby ApS
Dybendalvej 1
4190 Munke Bjergby

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 43608959
Regnskabsperiode: 31. oktober 2022 - 31. december 2023

Direktion

Kristian Rasmussen Jæger

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.990 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.030 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

2022/23

Note

Resultatopgørelse

DKK

Perioden 31. oktober - 31. december

	Bruttofortjeneste	3.488.911
1	Personaleomkostninger	-886.778
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-47.039
	Resultat før finansielle poster	2.555.094
	Finansielle indtægter	355
	Finansielle omkostninger	-1.475
	Resultat før skat	2.553.974
	Skat af årets resultat	-564.395
	Årets resultat	1.989.579
Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	1.500.000
	Overført resultat	489.579
	Resultatdisponering i alt	1.989.579

Note	Balance	2022/23 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.561
	Materielle anlægsaktiver	105.561
	Anlægsaktiver i alt	105.561
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.969
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.910
	Tilgodehavender	260.879
	Likvide beholdninger	1.947.436
	Omsætningsaktiver i alt	2.208.315
	Aktiver i alt	2.313.876

2022/23

Note	Balance	DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	489.579
	Foreslået udbytte	1.500.000
	Egenkapital i alt	2.029.579
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.274
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.395
	Anden gæld	156.056
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.572
	Kortfristede gældsforpligtelser	284.297
	Gældsforpligtelser i alt	284.297
	Passiver i alt	2.313.876
2	Eventualforpligtelser	
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 31. oktober - 31. december				
Saldo primo	40	0	0	40
Årets resultat	0	490	1.500	1.990
Egenkapital ultimo	40	490	1.500	2.030

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	816.300
Andre omkostninger til social sikring	19.182
Øvrige personaleomkostninger	51.296
Personaleomkostninger i alt	886.778

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet KRJ Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
